



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn

Ze dne 24. 8. 2017

Naše zn. 35328/2017-SŽDC-GR-O27

Vyřizuje

Telefon

Mobil

E-mail

Datum 30. 8. 2017

Strana zelených

Senovážné náměstí 994/2

Praha 1 – Nové Město

110 00

e-mail: <request-6910-e552f4ed@infoprovsechny.cz>

Odkaz na zveřejněnou informaci podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SŽDC) obdržela dne 24. 8. 2017 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), ve které požadujete následující:

- 1) Je pravda, že SŽDC chystá vlnu demolíc výpravních budov? Z jakých důvodů?
- 2) Pokud ano, byly (budou) budovy nejprve nabídnuty jiným subjektům (např. obcím) k prodeji/pronájmu?
- 3) Kterých výpravních budov se to týká?

Podle § 6 odst. 1 InfZ „pokud žádost o poskytnutí informace směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace, zejména odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází“.

Vámi požadované informace jsou zveřejněny na webových stránkách SŽDC, můžete je nalézt v následujícím odkazu <http://www.szdc.cz/o-nas/poskytovani-informaci/poskytnute-informace/00400/vyrizeni.pdf>.

S pozdravem

Ing. Tomáš Drvota

vedoucí oddělení komunikace s veřejností

(dopis je opatřen elektronickým podpisem)